別記様式５（表面）(第５条関係)

　　　年度（村外者用（3親等以内））

　　　　年　　月　　日

西興部村長　様

下記のとおり助成金を申請します。

　注意事項、添付書類等の詳細は裏面に
記載していますのでご確認ください。

フリガナ:(　　　　　　　　　　　)

歳
一　般

小児運賃

フリガナ:(　　　　　　　　　　　)

歳
一　般

小児運賃

フリガナ:(　　　　　　　　　　　)

搭乗者氏名 年　齢 利用区分

歳
一　般

続柄 住　所

続柄 住　所 □確認番号□予約番号

□確認番号□予約番号搭乗者氏名 年　齢 利用区分

西興部村オホーツク紋別空港利用促進助成金交付申請書(兼請求書)

搭乗者氏名 年　齢 利用区分 □確認番号□予約番号

申請者　郵便番号　〒 098 －

　　　　住　所　西興部村字

　　　　氏　名

　　　　電　話　　　　　－　　　　－

　　　　搭乗者との続柄(　　　　　　)
　　　　　【注意】未成年者の場合は親権者が申請者となります。

住　所続柄

続柄 住　所

券　種

口座番号

口座名義
フリガナ:(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

続柄 住　所

小児運賃

搭乗者氏名 年　齢 利用区分 □確認番号□予約番号

歳

【同意書】
　西興部村の担当職員が、申請者と搭乗者が西興
部村民または西興部村民と3親等以内の親族関係
であることを住民基本台帳及び戸籍で確認するこ
と、及び税金・住宅料・上下水道料等の滞納状況
を確認することについて、同意します。

　　　　　年　　月　　日

　　申請者氏名

【注意】
・振込口座は申請者本人の口座を指定してください。
・ゆうちょ銀行は、漢数字３桁の店名と７桁の口座番
号をご記入ください。

　西興部村記入欄(何も記入しないでください。)
　□　身分証明書(申請者・搭乗者の住所確認)
　□　ご搭乗案内等の種類と日付
　□　助成金振込先

助成金額

円

小児運賃

フリガナ:(　　　　　　　　　　　)

歳
一　般

銀　　行
支店

信用金庫

一　般

小児運賃

搭乗者氏名 年　齢 利用区分 □確認番号□予約番号

フリガナ:(　　　　　　　　　　　)

普通　・　当座

搭　乗　日

【往路】　　　　　　年　　月　　日

【復路】　　　　　　年　　月　　日

助成金振込先金融機関名

口座種別

別記様式５（裏面）(第５条関係)

【添付書類】

※

【申請書送付先】
〒０９８－１５０１
北海道紋別郡西興部村字西興部１００番地
西興部村役場　企画総務課　企画係
電　話　０１５８－８７－２１１１
ＦＡＸ　０１５８－８７－２７７７

ご搭乗案内等貼付(添付)欄(コピー不可)

・税金、住宅料、上下水道料等の滞納がある者

・搭乗者名のないご搭乗案内等を利用した者（ツアー等により個人名が記載さ
れていない場合は、ツアー会社等が発行した証明書をもって助成対象としま
す）

・官公庁の職員で、公務により利用した者

・旅費相当額について、西興部村から他の助成を受けた者又は受ける予定の者

・搭乗日現在、満３歳未満の小児（ただし、座席を確保し航空運賃を支払った
場合を除く。）

・申請者と搭乗者が同一生計でない場合は、委任状

・口座番号が分かるもの（通帳・キャッシュカード等）の写し

【助成対象外】

【要注意】
・搭乗後、６０日以内に申請してください。（遅れると助成金が交付できない
場合があります。）

・搭乗者全員のご搭乗案内又は搭乗証明書（往復の場合は２枚）

・申請者及び搭乗者全員の運転免許証、住民票、住所が記載されている健康保
険証等、住所を確認できる身分証明書表裏両面の写し
　申請者と搭乗者が異なる場合(親族関係に限る)は、当該親族関係を証明でき
る書類の写し(続柄記載の戸籍謄本、住民票、母子健康手帳等)又は同一生計に
あることを証明できる書類(健康保険証等)表裏両面の写し
　ただし、表面の【同意書】に同意された場合は、同証明の添付は要しませ
ん。

・村内の事業所に就業している者が申請する場合は、村内に就業していること
がわかる書類【保険証の写し等】を添付すること。

搭乗証明書については、備考欄に確認番号（９ケタ）又は予約番号（４ケ
タ）を記入していただければこちらで添付可能